Şemsettin Sami, kelimeyi edebî terim amaçlı

kullanırken “Bir cümlenin mealini itmam ve izah eden kelimeler” şeklinde ifadelendirir. Bir bakıma

terimsel yaklaşımla “mutaallikat” tamamlayıcı-açıklayıcı ya da günümüz deyişiyle

“tamamlayan/tamamlayıcı”demektir (Kamûs-ı Türkî, H. 1317/M. 1899: 1280).

“Geleneksel dil bilgisinde, yapım eki, çekim eki” gibi unsurlar “görev ögeleri sınıfı” olarak kabul

görmüştür (Gemalmaz, 1995: 1). Nitekim cümlede durum ekli tamamlayıcılar diğer ögeler gibi iletinin

bütün seviyede anlatımını sağlamada yükleme göre görevi tayin edilmiş biçimsel eklentilerdir.